
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Технологија на мебел и финални производи одржан на 28.06.2024 година 

 

Живковска Надица   570  9 

Ѓуроска Силвија  1089  8 

Велковска Сара  979  8 

Стаменкова Христина  888  8 

Цветкоска Добрица  1027  7 

Смилеска Викторија  484  7 

Танчева Љубица  859  6 

Ѓоргоски Игор   974  6 

Жупани Сара   982  6 

Огњановиќ Мартина  876  6 

Томоска Благица  1031  5 

Трпковска Бојана  961  5 

Рушити Есат   1007  5 

Андреевска Мила  1205  5 

Арсовска Александра  496  5 

Близновска Ана  747  5 

Добревска Сара  757  5 

Трајаноска Емилија  1028  5 

Стојановски Александар 719  5 

Јакимовски Дејан  705  5 

Љатифи Самире  746  5 

Николовска Марија  841  5 

Јованоска Евдоксија  1192  5 

Тимова Тијана   924  5 

Трајковски Филип   537       Да се јави 

  

Од предметниот наставник 

 


